vigent pressupost municipal, per un import de 9.000 € (NOU MIL EUROS).  

L’import màxim de l’ajut individual serà de: - 45,00 € (QUARANTA-CINC EUROS) per alumnat de I3, I4 d’Educació Infantil, 1r, 
3r, 5è de Primària. - 65,00 € (SEIXANTA-CINC EUROS) per alumnat de 2n, 3r i 4t de Secundària. - 105,00 € (CENT CINC EUROS) per alumnat de I5 d’Educació Infantil, 2n, 4t, 6è de 
Primària, 1r ESO. 

En el supòsit que el crèdit pressupostat sigui insuficient per donar cobertura a totes les 
sol·licituds presentades amb dret a beca, l’Ajuntament podrà, prèvia modificació